

Lucrari de reparatie a scenei la Casa de Cultura din or. Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 РЕМОНТ

Valoarea de deviz 1 850 762,039 lei

Intocmit in prețuri curente 11.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE CONSTRUCTIE				
		1.1. CONSTRUCTIE METALICA				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,513	89 835,643 2 750,000	46 085,685 1 410,750
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,266	89 835,850 2 750,000	23 896,336 731,500
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,132	89 836,583 2 750,000	11 858,429 363,000
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,901	1 939,994 450,766	1 747,935 406,140

1	2	3	4	5	6	7
		Total CONSTRUCTIE METALICA				83 588,385
		Inclusiv salariu				2 911,390
		1.2. FINISARI				
5	CE30C	Placi tip FSFde 20 mm grosime	m2	40,000	720,000 19,100	28 800,000 764,000
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie----- 1600*300	buc	6,000	2 550,950 34,700	15 305,700 208,200
		Total FINISARI				44 105,700
		Inclusiv salariu				972,200
		1.3. SCARA SCENA				
7	CH09A	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, trepte si contratrepte din lemn	m	20,000	1 181,175 264,000	23 623,500 5 280,000
8	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	20,000	874,092 76,000	17 481,833 1 520,000
		Total SCARA SCENA				41 105,333
		Inclusiv salariu				6 800,000
		1.4. CONSTRUCTIA USU SCENEI				
9	CL17B	Confectii metalice diverse,TEAVA PATRATA 40*60*2 115M.L	kg	337,410	101,741 14,600	34 328,403 4 926,180
10	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,337	687,341 115,490	231,634 38,920
11	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,337	1 609,012 267,329	542,237 90,090
12	CK33B	Miner ASCUNS	buc	10,000	567,960	5 679,600

1	2	3	4	5	6	7
					66,700	667,000
13	BA	BALAMALE	buc	20,000	94,000	1 880,000
					0,000	0,000
		Total CONSTRUCTIA USU SCENEI				42 661,874
		Inclusiv salariu				5 722,190
		1.5. FINISAREA SCENEI				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	400,000	7,890	3 156,000
					2,100	840,000
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	400,000	57,362	22 944,800
					38,500	15 400,000
16	BA	BALAMALE	buc	12,000	94,000	1 128,000
					0,000	0,000
17	CK17G	INSTALAREA TABLEI PROFILATA PENTRU PROTECTIA MECANIZMELOR SCENEI-- INCLUSIV ACCESORIILE NECESARE	m2	60,000	788,384	47 303,054
					97,400	5 844,000
18	CE30C	INSTALAREA PLACI DE MESTEACAN	m2	360,000	510,000	183 600,000
					19,100	6 876,000
19	TR	TRAMPOANE ELASTICE PENTRU DENIVELARI --- INCLUSIV INSTALAREA	buc	1 440,000	50,000	72 000,000
					0,000	0,000
20	TR	TRAMPOANE ELASTICE PENTRU DENIVELARI --- INCLUSIV INSTALAREA	buc	1 440,000	50,000	72 000,000
					0,000	0,000
21	CG08A	Pardoseli din covor PVC HURLEQUIN STANDFAST IN INCAPERILE CU SUPRAFETELE MAI MARI DE 16mp, CU COVOR PVC LIPIT CU PRENADEZ----SE EXC lipit cu prenadez	m2	360,000	874,095	314 674,262
					76,000	27 360,000
22	RpCO56C	Demontari:PLACAJELOR EXISTENTE LA SCENA	m2	30,000	16,300	489,000
					16,300	489,000
23	CK17A2	PLACAREA PERETILOR CU PLACI LEMNOASE SI FURNITURA PE AMBELE	m2	35,000	669,578	23 435,243
					214,500	7 507,500

1	2	3	4	5	6	7
		PARTI				
24	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	30,000	59,364 21,000	1 780,905 630,000
25	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	20,000	99,075 48,000	1 981,500 960,000
		Total FINISAREA SCENEI Inclusiv salariu				744 492,764 65 906,500
		<i>Total</i>	lei			955 954,056
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			19 754,947
		<i>Transport</i>	5,00 %			43 068,886
		<i>Total</i>	100,00 +			1 018 777,889
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			61 126,673
		<i>Total</i>	100,00 +			1 079 904,562
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			32 397,137
		Total LUCRARI DE CONSTRUCTIE Inclusiv salariu				1 112 301,69 9 82 312,280
		2. UTILAJ				
26	SI	SISTEM DE ILUMINAT PENTRU SCENA IN SET	buc	1,000	130 000,000 0,000	130 000,000 0,000
27	DRC	DRAPERII DE CORTINA IN 3 RINDURI	m2	100,000	3 000,000 0,000	300 000,000 0,000
		Total UTILAJ Inclusiv salariu				430 000,000
		Total	lei			1 542 301,699
		TVA	20,00 %			308 460,340
		Total de viz: Inclusiv salariu				1 850 762,039 82 312,280

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a scenei la Casa de Cultura din or. Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 1 850 762,039 lei

Intocmit in prețuri curente 11.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,000	60,00	300,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	40,820	70,00	2 857,400
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	92,000	70,00	6 440,000
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	380,000	70,00	26 600,000
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	12,000	70,00	840,000
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	232,000	70,00	16 240,000
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,645	70,00	535,150
8.	7212030022700	Sudor	h-om	3,374	70,00	236,180
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,100	70,00	637,000
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	31,885	70,00	2 231,950
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	64,108	70,00	4 487,560
12.	7422010060100	Timplar	h-om	213,850	70,00	14 969,500
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,359	60,00	5 721,540
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,600	60,00	216,000
		Total manopera				82 312,280

Material:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,748	10,00	67,480
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,261	320,00	83,520
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,878	5,00	104,390
4.	2010102904440	Dulapi de foioase-scindura gr40mm	m3	1,260	13 850,00	17 451,000
5.	2020132920527	Placi FSF grosime 20 mm	m2	42,000	650,00	27 300,000
6.	2020132920527/M	PlaciMESTEACAN	m2	378,000	450,00	170 100,000
7.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	20,400	45,00	918,000
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	40,000	1,00	40,000
9.	2320166200676	White spirit	kg	1,959	59,00	115,581
10.	2320166200729	Parchetin	l	0,060	16,00	0,960

11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,091	18,00	1,638
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,059	56,00	3,304
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,000	37,60	2 256,000
14.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,028	142,00	997,976
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,752	254,00	445,008
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	160,000	42,00	6 720,000
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,513	165,00	744,645
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,707	63,00	233,541
19.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,514	63,00	221,382
20.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	11,631	42,00	488,502
21.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	30,946	29,00	897,434
22.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,496	29,00	14,384
23.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,060	70,00	4,200
24.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,030	25,00	0,750
25.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	77,140	25,00	1 928,500
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	231,660	106,00	24 555,960
27.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	385,700	30,00	11 571,000
28.	2523116716345	Covor PVC	m2	404,985	635,00	257 165,475
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	203,348	2,50	508,370
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	70,082	4,70	329,386
31.	2670112202900	Baghete din lemn	m	31,500	35,00	1 102,500
32.	2670112204050	Placi lemnoase	m2	31,563	490,00	15 465,870
33.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	9,257	47,00	435,079
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	200,000	3,00	600,000
35.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	10,500	85,00	892,500
36.	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	63,126	650,00	41 031,900
37.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,822	56,00	102,032
38.	2811106301200	Elemente metalice	kg	929,220	85,00	78 983,700
39.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 1600*300mm	buc	6,000	2 500,00	15 000,000
40.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	337,410	85,00	28 679,850
41.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	10,000	500,00	5 000,000
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	40,000	34,00	1 360,000
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,687	45,00	75,915
44.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,410	45,00	18,450
45.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,922	18,00	106,596
46.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	40,000	1,00	40,000
47.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,922	2,50	14,805
48.	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,922	2,50	14,805
49.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,900	100,00	90,000
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,109	2,00	6,218
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,408	15,00	21,120
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,000	3,00	60,000
53.	BA	BALAMALE	buc	32,000	94,00	3 008,000
54.	DRC	DRAPERII	m2	100,000	3 000,00	300 000,000
55.	SI	SISTEM DE ILUMINAT	buc	1,000	130 000,00	130 000,000
56.	ta	tampoane	buc	2 880,000	50,00	144 000,000
		Total materiale de constructii				1 291 377,7 26

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,350	500,00	12 175,000
2.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,137	650,00	89,050
		Total utilaje de constructii				12 264,050

Total			lei		1 542 301,69 9
--------------	--	--	------------	--	---------------------------

TVA	20,00 %	308 460,340
-----	---------	-------------

Total deviz:

**1 850 762,
039**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a scenei la Casa de Investitor
Cultura din or. Hincesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE CONSTRUCTIE				
		1.1. CONSTRUCTIE METALICA				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			89 835,643 2 750,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	85,00	86 700,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	45,00	20,263
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,50	16,253
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	18,00	117,018
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	2,50	16,253
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	56,00	3,602
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	18,00	1,789
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	56,00	112,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,901
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	650,00	97,563
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			89 835,850 2 750,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	85,00	86 700,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	45,00	20,301
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,50	16,248
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	18,00	117,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	2,50	16,248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	56,00	3,579
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	18,00	1,827
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	56,00	112,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,902
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	650,00	97,744
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate,	t			89 836,583

1	2	3	4	5	6	7
		montate pe santier, in structura constructiei usoare				2 750,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	85,00	86 700,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	45,00	20,114
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,50	16,250
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	18,00	117,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	2,50	16,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	56,00	3,818
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	18,00	1,773
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	56,00	112,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,894
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	650,00	98,485
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 939,994 ----- 450,766
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	70,00	450,766
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	142,00	1 107,632
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	63,00	245,707
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	29,00	15,964
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	59,00	115,053
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,872
		1.2. FINISARI				
5	CE30C	Placi tip FSFde 20 mm grosime	m2			720,000 ----- 19,100
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	70,00	16,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	34,00	3,400
	2020132920527	Placi FSF grosime 20 mm	m2	1,0500	650,00	682,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	500,00	15,000
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie----- 1600*300	buc			2 550,950 ----- 34,700
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	100,00	15,000
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 1600*300mm	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,250
		1.3. SCARA SCENA				
7	CH09A	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, trepte si contratrepte din lemn	m			1 181,175 ----- 264,000
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2500	60,00	15,000
	7422010060100	Timplar	h-om	3,3000	70,00	231,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,000
	2010102904440	Dulapi de foioase-scindura gr40mm	m3	0,0600	13 850,00	872,550
	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	0,5000	85,00	44,625
8	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			874,092 ----- 76,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	70,00	70,000
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	635,00	676,751
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	42,00	1,279
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	106,00	64,554
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,00	2,355
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,269
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,022
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,075
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	47,00	1,144

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	320,00	0,192
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	500,00	15,000
		1.4. CONSTRUCTIA USU SCENEI				
9	CL17B	Confectii metalice diverse,TEAVA PATRATA 40*60*2 115M.L	kg			101,741 14,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,600
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,700
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	85,00	85,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,016
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	165,00	1,650
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,050
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,00	0,200
10	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			687,341 115,490
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	70,00	115,490
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	165,00	557,671
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	59,00	14,181
11	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			1 609,012 267,329
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	70,00	267,329
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	254,00	1 320,499
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	59,00	21,184
12	CK33B	Miner ASCUNS	buc			567,960 66,700
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	70,00	63,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,000
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	500,00	500,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	63,00	1,260
13	BA	BALAMALE	buc			94,000 0,000
	BA	BALAMALE	buc	1,0000	94,00	94,000
		1.5. FINISAREA SCENEI				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,890 2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	37,60	5,640
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,362 38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Iposos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,70	0,282
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
16	BA	BALAMALE	buc			94,000 0,000
	BA	BALAMALE	buc	1,0000	94,00	94,000
17	CK17G	INSTALAREA TABLEI PROFILATA PENTRU PROTECTIA MECANIZMELOR SCENEI--INCLUSIV ACCESORIILE NECESARE	m2			788,384 97,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	70,00	57,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	4,70	2,119
	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	1,0500	650,00	683,865
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	500,00	5,000
18	CE30C	INSTALAREA PLACI DE MESTEACAN	m2			510,000
						19,100
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	70,00	16,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	34,00	3,400
	2020132920527/M	PlaciMESTEACAN	m2	1,0500	450,00	472,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	500,00	15,000
19	TR	TRAMPOANE ELASTICE PENTRU DENIVELARI ---INCLUSIV INSTALAREA	buc			50,000
						0,000
	ta	tampoane	buc	1,0000	50,00	50,000
20	TR	TRAMPOANE ELASTICE PENTRU DENIVELARI ---INCLUSIV INSTALAREA	buc			50,000
						0,000
	ta	tampoane	buc	1,0000	50,00	50,000
21	CG08A	Pardoseli din covor PVC HURLEQUIN STANDFAST IN INCAPERILECU SUPRAFETELE MAI MARI DE 16mp, CU COVOR PVC LIPIT CU PRENADEZ----SE EXC lipit cu prenadez	m2			874,095
						76,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	70,00	70,000
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	635,00	676,751
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	42,00	1,279
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	106,00	64,554
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,00	2,355
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,269
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,023
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,075
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	47,00	1,145
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	320,00	0,195
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	500,00	15,000
22	RpCO56C	Demontari:PLACAJELOR EXISTENTE LA SCENA	m2			16,300
						16,300
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	70,00	9,100
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	60,00	7,200
23	CK17A2	PLACAREA PERETILOR CU PLACI LEMNOASE SI FURNITURA PE AMBELE PARTI	m2			669,578
						214,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	70,00	171,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,000
	2670112204050	Placi lemnoase	m2	0,9000	490,00	441,882
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	63,00	6,313
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,70	1,884
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	500,00	5,000
24	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			59,364
						21,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,000
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	35,00	36,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,320
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	25,00	0,025
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	106,00	0,848
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	29,00	0,087
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	42,00	0,084
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	70,00	0,140
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	16,00	0,032
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
25	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea	m			99,075
						48,000

1	2	3	4	5	6	7
		maxima de 15 cm la pereti				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	70,00	42,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,70	1,175
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,00	2,000
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	45,00	45,900
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
		2. UTILAJ				
26	SI	SISTEM DE ILUMINAT PENTRU SCENA IN SET	buc			130 000,000 ----- 0,000
	SI	SISTEM DE ILUMINAT	buc	1,0000	130 000,00	130 000,000
27	DRC	DRAPERII DE CORTINA IN 3 RINDURI	m2			3 000,000 ----- 0,000
	DRC	DRAPERII	m2	1,0000	3 000,00	3 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.